

SINVEST A/S

c/o Stephen Berg, Sdr. Vilstrupvej 4, 7000 Fredericia

CVR-nr. 25 36 04 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Stephen Ulf Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SINVEST A/S c/o Stephen Berg Sdr. Vilstrupvej 4 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 25 36 04 78
	Stiftet: 12. maj 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kore Bjarke Berg, Formand Stephen Ulf Berg Jon Brynjolf Berg
Direktion	Stephen Ulf Berg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i finansiel virksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.236 t.kr. mod 39.181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-20.126	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.163.925	39.235
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	116.896	-32
Andre finansielle indtægter	559	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.333	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.187	-17
Resultat før skat	6.225.734	39.167
Skat af årets resultat	10.366	14
Årets resultat	6.236.100	39.181
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.163.925	39.231
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overføres til overført resultat	18.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103
Disponeret i alt	6.236.100	39.181

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.805.036	99.033
Kapitalandel i associeret virksomhed	126.263	111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.931.299</u>	<u>99.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.931.299</u>	<u>99.144</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.794	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	560
Tilgodehavender i alt	<u>256.794</u>	<u>560</u>
Likvide beholdninger	<u>10.713</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>267.507</u>	<u>561</u>
Aktiver i alt	<u>107.198.806</u>	<u>99.705</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	551.000	551
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.419.327	84.147
Overført resultat	13.302.143	13.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	105.326.470	98.035
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.066.704	832
Selskabsskat	465.944	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.752	552
Anden gæld	274.936	286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.872.336	1.670
Gældsforpligtelser i alt	1.872.336	1.670
Passiver i alt	107.198.806	99.705
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.141	10
Andre finansielle omkostninger	7.046	7
	27.187	17
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	551.000	551
	551.000	551

Aktiekapitalen består af 51 A-aktier a 1.000 kr. og 500 B-aktier a 1.000 kr.

Der har indenfor de seneste 5 år være følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:
Kapitaludvidelse på 51 t.kr. i 2013

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 29.157 t.kr. samt betalingsgaranti 500 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheder lejekontrakt. Den tilknyttede virksomheds maksimale forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 i alt 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen udgør t.kr. 466.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Stephen Berg

Sdr. Vilstupvej 4

Fredericia

Hovedaktionær
